
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia

uchylająca uchwałę nr 829/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie 
wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego oraż zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków- 
zamówienia, którego przedmiotem jest Dostawa wyposażenia stacji . kontroli pojazdów 
wraz z instalacją urządzeń i wykonaniem robót budowlanych w ramach projektu pn. „W szkole 
jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów.”

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t/j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 4432), Obwieszczenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2. października 2018 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) oraz Rozporządzenia Ministra Przedsiębiorczości I Technologii 
z dnia 16 października 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów, jakich 
może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2018 
poz. 1993) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę nr 829/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
w sprawie wyboru trybu -udzielenia zamówienia publicznego oraz zatwierdzenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, którego przedmiotem jest; Dostawa wyposażenia stacji kontroli pojazdów 
wraz z instalacją urządzeń i wykonaniem robót budowlanych w ramach projektu pn. „W szkole 
jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów.”

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat

G Bogucki

Jacek Chudy

DYBEKTOH" 

Edward h

5 M i t r t t  B y id r c t P c a d s k :

S r a d c a  PRAWNY



Sporządziła : Magdalena Żurawska 19.10.2018


